
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: E618-S-3506/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 17186 209; uzavřené dne
23. 06. 2017 mezi

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088

bank. spojení:................................. č. účtu:.. ... ............................ 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 17 186 209

NA ZPRACOVÁNÍ ZÁMĚRU PROJEKTU, PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE A ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY VČ. 
BOZP VE FÁZI PROJEKTU, POVINNÝCH PŘÍLOH PROJEKTU A VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU

PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"
(dále jen „Smlouva")

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
_______________________________________ „Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"

1/5



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava 7. dílčího termínu 
plnění dle HMG.

Zhotovitel řádně, dle termínů v SOD ve znění dodatků č. 1 a č. 2, podal žádost o stavební povolení, kterou 
byl nucen následně vzít zpět, jelikož v mezidobí bylo nutné do projektové dokumentace zapracovat 
výsledky IGP, z nichž vyvstala potřeba návrhu dodatečné sanace základové spáry patky oblouku na levém 
břehu (výskyt deluviálních balvanitých sedimentů mocnosti 2-3 m), což si vyžádalo zpětnou úpravu 
dotčených částí dokumentace. Dalším rozpracováním technického řešení dobývání stavební jámy pro paty 
oblouku na základě výsledků IGP si vyžádalo zpřesněné geotechnické výpočty. Návrh způsobu dobývání 
musel být proveden tak, aby nebyl ohrožen předpoklad projednání stavby bez zjišťovacího řízení (EIA).

V průběhu projednání dokumentace s Povodím Vltavy s.p. bylo rozhodnuto o finálních úpravách stávající 
spodní stavby a doplnění dočasného plavebního značení v průběhu výstavby pro jednotlivé fáze. Tyto 
úpravy byly zapracovány do dokumentace.

Jelikož zhotovitel v současné době, v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem v České republice 
(epidemie koronaviru), a s tím souvisejícími stále rozsáhlejšími omezeními, není schopen zajistit a ovlivnit 
znovuzahájení a projednání stavebního řízení, požádal o prodloužení 7. dílčí etapy, resp. o prodloužení 
termínu k odevzdání Kompletního díla (stavebního povolení v právní moci; zpracování zadávací 
dokumentace včetně neoceněného soupisu prací) o 2 měsíce, tj. z původního termínu 31. 08. 2020 do 30. 
10. 2020.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje příloha č. 4 a č. 5 Smlouvy.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
____________ _______________________________________________ „Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 
5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-3506/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 
17 186 209 uzavřené dne 23. 06.2017, ve znění dodatku č. 3, takto:

1) Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
- zrušuje se stávající text v odst. 5.13 Smlouvy ve znění dodatku č. 2 a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:
5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Obchodní podmínky pro záměr projektu a přípravnou dokumentaci stavby 
OP ZP+PD 07-17 OPD2

Obchodní podmínky pro projekt stavby OP P 09-17 OPD2 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky - přípravná dokumentace stavby -  
VTP/PD/05/17 OPD2

c) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  VTP/P/05/17 OPD2

d) Zvláštní technické podmínky-ZP+PD, P

a) Rozpis Ceny Díla -  Záměr projektu a přípravná dokumentace

b) Rozpis Ceny Díla -  Projekt stavby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

2/5



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
.Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů

2) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, 
která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 3, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj E618-S-3506/2017/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 17 186209, 
uzavřené dne 23. 06. 2017, nedotčená dodatkem č. 3 se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne t H H B

2 0 -0 4 -  202D

V Praze dne

Správa

PetrAtofhanzl
S ta ve jiní správy západ

^ í cesty, státní organiza

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s
Vv.

Ing. Ivan Pomykáčeíc
místopředseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

3/5



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
.Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"

\

Příloha č. 4

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky Kč (bez DPH) Cena položky Kč (s DPH)

1. dílčí plnění
. ..................... . .....................

2. dílčí plnění ............. . ... ................ . ...

3. dílčí plnění ................ . ... ................ . ...

4. dílčí plnění ................ . ... ................ . ...

5. dílčí plnění ................ . ... ................ . ...

dílčí plnění 6a) ................. ................ . ...

dílčí plnění 6b) .................... ....................

7. dílčí plnění ............. . ... ............. . ...

Výkon autorského dozoru v 
realizaci ............. . ... ............. . ...

Celkem: 11.020.000,- Kč 13.334.200,- Kč

- Oceněný soupis prací musí být odevzdán i ve formátu XML. (pouze část na projekt)



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
.Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor -  Písek"

Příloha č. 5 
Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění Popis činností prováděných v Dílčí Podmínky
etapě dokončení Dílčí 

etapy
- (nejzazší termín pro 

předání příslušné části 
Díla)

- -

Datum zahájení 
prací

ihned po podpisu SOD - -

1. dílčí plnění do 30.11.2017

Předložení technické studie stavby 
v rozsahu technicko - ekonomické 
studie dle ZTP příloha 3c kap. 1.1, 

koncept Záměru projektu a 
Ekonomického hodnocení dle závěrů 

z projednání studie, zaměření

Předávací protokol 
Dokumentace v digitální 
podobě v požadovaném 

počtu

2. dílčí plnění 27. 09. 2018
Předání kompletního ZP se 

zapracovanými připomínkami včetně 
EH k předložení do CK MD

Předávací protokol 
Dokumentace ZP včetně 

povinných příloh ZP 
v požadovaném počtu paré

3. dílčí plnění 14.12. 2018

Předložení návrhu technického řešení 
v rozsahu DUR, včetně objednatelem 

odsouhlaseného návrhu objektové 
skladby včetně dopravní technologie a 

včetně propočtu nákladů stavby k 
závěrečnému projednání. 

Zahájení zpracování dokumentace 
Oznámení EIA

Předávací protokol 
Dokumentace s technickým 

řešením k připomínkám 
v požadovaném počtu paré

4. dílčí plnění 29. 3. 2019
Kompletní dokumentace DUR včetně 

dokladové části 
Podání žádosti o UR

Předávací protokol 
Potvrzená kopie žádosti o územní 

rozhodnutí

5. dílčí plnění 31. 07. 2019 Předložení návrhu technického řešení 
v rozsahu DSP

Předávací protokol

Dílčí etapa 6a) 25.10.2019 Rozpracovaná dokumentace DSP 
včetně dokladové části Předávací protokol

Dílčí etapa 6b) 30.4.2020
dopracování aktualizované 

dokumentace a podání žádosti o 
stavební povolení

Předávací protokol 
Potvrzená kopie žádosti o 

stavební povolení

7. dílčí plnění 30.10. 2020
Kompletní předání díla; 

stavební povolení v právní moci; 
zpracování zadávací dokumentace 
včetně neoceněného soupisu prací

Předávací protokol 
SP s doložkou PM 

Zadávací dokumentace

Výkon 
autorského 

dozoru v 
realizaci

dle harmonogramu 
realizace stavby Výkon autorského dozoru v realizaci

5/5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 722000

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a72667ea-4412-4bd9-8160-6775074805e1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.04.2020 10:39:01


		2020-04-24T08:39:06+0000




